
UCHWAŁA NR XL/404/21 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/168/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dziwnów         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 oraz 2320) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 oraz 1834), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska 

w Dziwnowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/168/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, w Załączniku 

do powyższej uchwały, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych ustala się 

pojemniki w kolorze czarnym. Dopuszcza się stosowanie pojemników w innym kolorze 

(przy czym nie może to być żaden z kolorów zarezerwowanych do gromadzenia 

określonych frakcji podlegających selektywnemu zbieraniu odpadów komunalnych) 

pod warunkiem wykonania z każdej strony pojemnika naklejki z tłem w kolorze 

czarnym i napisem „Niesegregowane” (z wyłączeniem kolorów pojemników 

stosowanych przy selektywnej zbiórce odpadów, o których mowa w ust. 2). 

2. Ustala się następujące rodzaje pojemników oraz worków przeznaczonych do 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki lub worki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”, w których 

zbierane są odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 

opakowaniowe z tektury, 

2) pojemniki lub worki koloru zielonego oznaczone napisem „Szkło”, w których 

zbierane są odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

3) pojemniki lub worki koloru żółtego oznaczone napisem „Metale i tworzywa 

sztuczne”, w których zbierane są odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 

odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

4) pojemniki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio” - odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) w § 7 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Gmina Dziwnów nie odbiera bioodpadów stanowiących odpady komunalne, od 

właścicieli nieruchomości zabudowanych jednorodzinnym budynkami mieszkalnymi, 

którzy podali w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi informacje, dotyczące posiadania kompostownika przydomowego i 

kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne i korzystających 

ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku 

z kompostowaniem bioodpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 



 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 styczna 2022 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


